Sal. 43, 8-9

Liberásti nos, Dómine, ex affligéntibus nos: et eos, qui

nos odérunt, confudísti. **✠** In Deo laudábimur tota die, et in nómine tuo confitébimur in sæcula.

Sal. 129, 1-2

Allelúia, allelúia. **✠** De profundis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratió-nem meam. Allelúia.

13, 24-30

In illo témpore: Dixit Iesus turbis parábolam hanc: Símile factum est regnum cælórum hómni, qui seminávit bonum semen in agro suo. Cum autem dormírent hómnes, venit inimícus eius, et superseminávit zizánia in médio trítici, et ábiit. Cum autem crevísset herba, et fructum fecísset, tunc apparuérunt et zizánia. Accedéntes autem servi patrisfamílias, dixerunt ei: Dómine, nonne bonum semen seminásti in agro tuo? Unde ergo habet zizánia? Et ait illis: Inimícus homo hoc fecit. Servi autem dixerunt ei: Vis, imus, et collígimus ea? Et ait: Non: ne forte colligéntes zizánia, eradicétis simul cum eis et tríticum. Sínite útraque créscere usque ad messem, et in témpore messis dicam messóribus: Collígite primum zizáania, et alligáte ea in fascículos ad comburéndum, tríticum autem congregáte in hórreum meum. Credo.

Sal. 129, 1-2

ricopri di vergogna i nostri nemici. **✠** Esulteremo in Dio tutto il giorno e loderemo in eterno il suo nome.

Alleluia

Alleluia, alleluia. **✠** Dal fondo della mia angoscia grido a Te, o Signore; Signore, ascolta la mia supplica! Alleluia.

Vangelo di San Matteo

In quel tempo Gesù raccontò alla folla questa parabola: «Il regno dei cieli può paragonarsi a un uomo che aveva seminato buona sementa nel suo campo. Ora, mentre gli uomini dormivano, venne il suo nemico, seminò zizzania in mezzo al grano e andò via. Quando lo stelo germogliò e fece la spiga, allora apparve anche la zizzania. I servi di quel padrone andarono, pertanto, a dirgli: “Signore, non hai tu forse seminato buona sementa nel tuo campo? Come, dunque, c'è della zizzania?”. Egli rispose: “Un nemico ha fatto questo”. I servi gli dissero: “Vuoi che andiamo a raccogliertela?”. “No” disse “perché non accada che, raccogliendo la zizzania, sradichiate con essa anche il grano. Lasciateli crescere insieme tutt'e due fino alla messe, e al tempo della messe dirò ai mietitori: Raccogliete prima la zizzania e legatela in fasci per bruciarla; ma raccogliete il grano nel mio granaio”». Credo.

Antifona all'Offertorio